ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Realização                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 043/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTÔNIO VICENTE PIVA, Prefeito Municipal de Não-Me-Toque, por meio da

Secretaria de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Edital de Concurso Público nº 021/2012, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso
impetrado, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca
Examinadora, o qual está disponível na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA: após avaliação das grades da Prova
Prática desidentificadas e respectivo Ato Público de Identificação, conforme determinação
editalícia, computou-se o relatório de notas – Anexo deste Edital, divulgado no Quadro de
Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites

www.naometoquers.com.br e www.objetivas.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, nos dias 28

29 e 30/05/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº
021/2012, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque, em 25 de maio de 2012.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_043_anexo_relatorio_notas_pp_nao_me_toque_efetivos.pdf